Chęciny, dnia 2018-04-18
Znak sprawy: ZP-529-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym załącznik nr 1, zapisów dotyczących tylko tych części, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dotyczące pozostałych pakietów zostaną usunięte.

Odpowiedź:
Tak, zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 - część II), zapisów dotyczących tylko tej części na którą Wykonawca będzie składał ofertę, przy zachowaniu pozostałych zapisów w Formularzu ofertowym.
Pytanie nr 2 – zadanie nr 1, poz. 24 - Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 pozycje 24 „Testy cefinaza do wykrywania u wybranych bakterii obecności beta laktamazy  (1x50 )” oraz pozycje  29 „Gotowe podłoże Schaedler z dodatkiem kwasu nalidyksowego i kolistyny do hodowli Gram dodatnich beztlenowców  na płytkach Petriego  o śr. 90mm op a 20 szt” z uwagi na brak produktów w ofercie firmy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z zadania nr 1 pozycję nr 24 i 29, z których tworzy zadanie nr 4. W zadaniu nr 4 zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-529-2018-1 Formularz cenowy, a Formularz ofertowy został zamieszczony w pliku nr ZP-529-2018-1 Formularz ofertowy.
Pytanie nr 3 – zadanie nr 1 - Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:
· zadanie nr 1 poz. 3, 21-23, 28 – min. 5 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 4 - min. 7 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 5 - min. 8 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 6 - min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 9, 20,  - min. 4 tygodnie od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 13-14,27, 34, 42  - min. 6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 10-12, 19, 25-26, 33 - min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?
· zadanie nr 1 poz. 15-16, 32 - min. 9 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

· zadanie nr 1 poz. 17 - min. 12 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można   określić terminu ważności   oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy  ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis w § 4 ust. 15 wzoru umowy (dla zadania 1 i 3), który otrzymuje następujące brzmienie:

15. Termin ważności zaoferowanych odczynników w zadaniu nr 3 nie może być krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego natomiast dla odczynników zaoferowanych w zadaniu nr 1 nie może być krótszy niż:

15.1 poz. 3, 21-23, 28 – min. 5 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,

15.2 poz. 4 - min. 7 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,

15.3 poz. 5 - min. 8 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,

15.4 poz. 6 - min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego,

15.5 poz. 9, 20 - min. 4 tygodnie od daty dostawy do Zamawiającego,

15.6 poz. 13-14, 27, 34, 42  - min. 6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,

15.7 poz. 10-12, 19, 25-26, 33 - min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego,

15.8 poz. 15-16, 32 - min. 9 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,

15.9 poz. 17 - min. 12 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego,

15.10 pozostałe pozycje – min. 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.
Zamawiający informuje, że: 

1 przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-04-26, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-04-26, godz. 10:30,
2 zamieszcza zmodyfikowany Formularz cenowy w osobnym pliku nr ZP-529-2018-1 Formularz cenowy, a Formularz ofertowy w osobnym pliku nr ZP-529-2018-1 Formularz ofertowy,

3 zmienia zapis w części II SIWZ „Liczba części zamówienia”, który otrzymuje następujące brzmienie:
Liczba części zamówienia: 4

4 zmienia zapis w części X SIWZ, punkt A, ppkt 1 „Wniesienie wadium”, który otrzymuje następujące brzmienie:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości jak niżej:
Zadanie nr 1 - 1 000,00 zł 

       Zadanie nr 2 - 4 000,00 zł

       Zadanie nr 3 -    500,00 zł

       W zadaniu nr 4 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5 zmienia zapis w części XII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2018-04-26 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2018-04-26 godzina 10:30


 

                                                                  Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                                                                        Cezary Kozioł
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